
01.04.2025 № 10-П-681

Ханты-Мансийск

В соответствии с разделом III Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, приказами
Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 26 декабря 2024 года № 10-П-2891 «Об утверждении
порядка проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025 году»,
от 20 января 2025 года № 10-П-66 «Об организационно-техническом
обеспечении проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025 году», учитывая
рекомендации по организации и проведению итогового собеседования
по русскому языку в 2025 году, направленные письмом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 29 октября 2024 года
№ 02-311, подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте образования и
науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденного
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, в целях эффективного
проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре 21 апреля 2025 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый список мест проведения итогового
собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре 21 апреля 2025 года.

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об организации проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 21 апреля 2025 года



2. Определить руководителей органов местного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, осуществляющих управление в сфере образования,
руководителей государственных образовательных организаций,
находящихся в введении Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (С.Ю. Платонова),
ответственными за:

2.1. Своевременную подготовку к проведению итогового
собеседования по русскому языку 21 апреля 2025 года.

2.2. Проведение итогового собеседования по русскому языку
21 апреля 2025 года в соответствии с Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору
в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, приказами
Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 26 декабря 2024 года № 10-П-2891 «Об утверждении
порядка проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025 году»,
от 20 января 2025 года № 10-П-66 «Об организационно-техническом
обеспечении проведения итогового собеседования по русскому языку
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025 году», учитывая
рекомендации по организации и проведению итогового собеседования
по русскому языку в 2025 году, направленные письмом Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 29 октября 2024 года
№ 02-311.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций,
находящихся в ведении иных органов исполнительной власти
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (К.А. Васильев),
обеспечить исполнение подпунктов 2.1 - 2.2 настоящего приказа, в части
касающейся.

4. Административно-ресурсному отделу Административного
управления Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (Никонов А.В.) обеспечить рассылку
настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора Департамента И.В. Святченко.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

А.А. Дренин

Департамент образования
№ 12-01-1375/5
от:01.04.2025



Приложение к приказу
Департамента образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
01.04.2025 10-П-681

Список мест проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
21 апреля 2025 года

№ п/п Место проведения итогового
собеседования

Адрес места проведения
итогового собеседования

ФИО ответственного
организатора,

обеспечивающего
подготовку и проведение
итогового собеседования

Занимаемая
должность

Контактный
телефон Адрес электронной почты

город Лангепас

1

Лангепасское городское
муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа №2»

628672, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Лангепас, улица
Парковая, дом 13 Б

Коньякова Алла
Васильевна

Заместитель
директора 8(34669)26528 lgschool2@lgschool2.ru

2

Лангепасское городское
муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа №3»

628672, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Лангепас, улица Мира,
дом 21

Мерзлякова Вера
Александровна

Заместитель
директора 8(34669)26835 shkola3l@mail.ru

город Мегион

1
Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение №5 «Гимназия»

628680, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Мегион, улица Свободы,
дом 30

Азбаева Гульнара
Юрьевна

Заместитель
директора

8(34643)35340
(доб.713) agu-19@mail.ru

город Нефтеюганск

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная кадетская
школа №4»

628307, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нефтеюганск,
микрорайон 7, здание № 31

Епанчинцева Мария
Васильевна

Заместитель
директора 8(3463)270699 sosh4_ugansk@mail.ru

mailto:lgschool2@lgschool2.ru
mailto:shkola3l@mail.ru
mailto:sosh4_ugansk@mail.ru


2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа №14»

628305, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нефтеюганск,
микрорайон 11Б, улица

Центральная, здание № 18

Хамитулина Марина
Владимировна

Заместитель
директора 8(3463)320071 sosh14_ugansk@mail.ru

город Нижневартовск

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 1 имени Алексея

Владимировича Войналовича»

628601, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Школьная, дом 26
Тополь Вера Николаевна Заместитель

директора 8(3466)214805 nvschool_1@mail.ru

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 2 многопрофильная имени

заслуженного строителя
Российской Федерации Евгения

Ивановича Куропаткина»

628606, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Омская, дом 16 А

Кочеткова Елена
Геннадьевна

Заместитель
директора 8(3466)291290 Shcola2nv@mail.ru

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 5 с углубленным изучением

отдельных предметов»

628624, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Чапаева, дом 15 А

Мухаметьянова Елена
Юрьевна

Заместитель
директора 8(3466)433538 school5_nv@mail.ru

4
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 6»

628606, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нижневартовск, проспект
Победы, дом 3 Б

Селютина Татьяна
Валерьевна

Заместитель
директора 8(3466)248723 nv-school6@ya.ru

5
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 7»

628606, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Омская, дом 2 А

Потапова Лариса
Владимировна

Заместитель
директора 8(3466)671606 school7_nv@mail.ru

6
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 8»

628616, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нижневартовск,
Проспект Победы, дом 21 Б

Ветлугина Наталья
Ивановна

Заместитель
директора 8(3466)250036 school8-nv@bk.ru

7
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 11»

628609, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нижневартовск,
Комсомольский бульвар,

Догадина Алла
Васильевна

Заместитель
директора 8(3466)415480 sch11-nv@mail.ru

mailto:sosh14_ugansk@mail.ru
mailto:Shcola2nv@mail.ru
mailto:school5_nv@mail.ru
mailto:nv-school6@ya.ru


дом 10 А

8

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 13 с углубленным изучением

отдельных предметов»

628615, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Дзержинского, дом 17 В

Филяюшкина Татьяна
Анатольевна

Заместитель
директора 8(3466)458023 sc13_nv@mail.ru

9
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 14»

628624, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица
Ханты Мансийская, дом 39 Б

Рубанова Елена
Анатольевна

Заместитель
директора 8(3466)451488 n-varta-shkola14@yandex.ru

10

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 15 имени сержанта Игоря
Александровича Василенко»

628617, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Спортивная, дом 21

Неделина Наталья
Петровна

Заместитель
директора 8(3466)465790 sch15nv@yandex.ru

11
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 17»

628621, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нижневартовск, поселок
Тепличный, улица Заводская,

дом 9

Киселева Светлана
Анатольевна

Заместитель
директора 8(3466)210408 mosh17@yandex.ru

12
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 18»

628616, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Мира, дом 13 А

Солдатова Юлия
Александровна

Заместитель
директора 8(3466)272240 shkola18_82@mail.ru

13
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 19»

628624, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Мира, дом 76 В

Ибрагимова Оксана
Васильевна

Заместитель
директора 8(3466)461167 school19nv@mail.ru

14
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 22»

628605, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица
Дружбы Народов, дом 14

Дудченко Ирина
Владимировна

Заместитель
директора 8(3466)433428 School22@mail.ru

15
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 25»

628615, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Спортивная, дом 6

Галкина Людмила
Анатольевна

Заместитель
директора 8(3466)250717 mosh25@list.ru

16
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

628615, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Пожиткова Валентина
Ивановна

Заместитель
директора 8(3466)264524 nv-shcola29@mail.ru

mailto:mosh17@yandex.ru
mailto:shkola18_82@mail.ru
mailto:Scool22@mail.ru


школа №29» Дзержинского, дом 27 А

17

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа
№ 31 с углубленным изучением

предметов художественно-
эстетического профиля»

628616, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица
Маршала Жукова, дом 16 А

Расулова Зиля
Фарвазовна

Заместитель
директора 8(3466)271240 nv-school31@yandex.ru

18
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя

школа № 34»

628617, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Пермская, дом 19

Рогожина Татьяна
Петровна

Заместитель
директора 8(3466)465134 school34nv@yandex.ru

19

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №
44 с углубленным изучением
отдельных предметов имени
Константина Дмитриевича

Ушинского»

628624, Мансийский
автономный округ – Югра,

город Нижневартовск, проезд
Восточный, дом 7

Азарян Любовь
Эдуардовна

Заместитель
директора 8(3466)200023 school44nv@mail.ru

20

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Лицей № 1 имени
Александра Сергеевича

Пушкина»

628600, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нижневартовск, улица

Романтиков, дом 16

Салтыкова Юлия
Валерьевна

Заместитель
директора 8(3466)291829 info@lyceum-nv.ru

город Нягань

1

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение города Нягани
«Средняя общеобразовательная

школа №2»

628181, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нягань, микрорайон 3,

дом 24

Саенко Галина
Николаевна

Заместитель
директора 89088860112 saenko_galina@bk.ru

2
Муниципальное автономное

общеобразовательное
учреждение города Нягани

«Гимназия»

628181, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Нягань, 3 микрорайон,

дом 18

Олейник Марина
Ивановна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(34672)60988
89088873512 mioleynik@yandex.ru

Октябрьский район

1
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Перегребинская
средняя общеобразовательная

628109, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
Октябрьский район, село

Перегрёбное, улица Таежная,

Педан Марина
Викторовна

Заместитель
директора 8(34672)26988 shkolaperegrebnoe1@oktreg

ion.ru

mailto:school34nv@yandex.ru
mailto:info@lyceum-nv.ru
mailto:saenko_galina@bk.ru
mailto:mioleynik@yandex.ru
mailto:shkolaperegrebnoe1@oktregion.ru
mailto:shkolaperegrebnoe1@oktregion.ru


школа» дом 80
город Пыть-Ях

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа №4

628383, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Пыть-Ях,
3 микрорайон «Кедровый»,

дом 34 А

Сидоренко Ирина
Сергеевна

Заместитель
директора

8(3463)426346898
25027778 sch_4@list.ru

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа №5

628383, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Пыть-Ях, 5 микрорайон
«Солнечный», дом 5 А

Лютова Татьяна
Эдуардовна

Заместитель
директора

8(3463)465014898
25158207 shkola5-pyt@yandex.ru

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная школа
№ 6 имени Героя Советского
Союза Ивана Никитовича

Кожедуба

628383, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Пыть-Ях, микрорайон 6
«Пионерный», улица
Магистральная, дом 57

Семененко Оксана
Валерьевна

Заместитель
директора

8(3463)469262
89048714582 school.pyt.yah@yandex.ru

город Радужный

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 3»

628461, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Радужный, 3 микрорайон,
дом 12

Носова Татьяна
Николаевна

Заместитель
директора 8(34668)38343 school3-rad@yandex.ru

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа №5»
«Школа здоровья и развития»

628461, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Радужный, 7 микрорайон,
дом 25

Панюшина Галина
Викторовна

Заместитель
директора 8(34668)35262 mousoch5@yandex.ru

Советский район

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
поселок Таёжный»

628259, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
район Советский, посёлок

Таёжный, улица
Коммунистическая, дом 7

Копылова Эльза
Рамзиловна

Заместитель
директора

8(34675)44618
89224331284 Kop-e-r@yandex.ru

город Сургут

mailto:school.pyt.yah@yandex.ru
mailto:mousoch5@yandex.ru


1
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение гимназия имени

Ф.К. Салманова

628402, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,

город Сургут, улица
Московская, дом 33

Ильюков Виталий
Валерьевич

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)525217 gim3@admsurgut.ru

2
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя школа № 9

628414, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,

город Сургут, улица Крылова,
дом 28

Головач Олеся
Васильевна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)940161 surgutlisa@mail.ru

3

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа № 20

628414, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,

город Сургут, улица Толстого,
дом 20А

Смирнова Ольга
Васильевна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)950327 sc20@admsurgut.ru

4

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа № 25

628416, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,

город Сургут, улица
Декабристов, дом 8

Абляева Елена
Анатольевна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)525667 sc25@admsurgut.ru

5

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа № 32

628413, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,
город Сургут, улица Чехова,

дом 10/2

Самикаева Елена
Анатольевна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)525773 sc32@admsurgut.ru

6

Муниципальное бюджетное
вечернее (сменное)

общеобразовательное
учреждение открытая (сменная)

общеобразовательная
школа № 1

628403, Ханты - Мансийский
автономный округ – Югра,

город Сургут, проезд Дружбы,
дом 11А

Беркович Ирина
Геннадьевна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

8(3462)500735 berkig@mail.ru

Сургутский район

1

Муниципальное автономное
общеобразовательное

учреждение «Белоярская
средняя общеобразовательная

школа №1»

628433, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
Сургутский район, поселок
городского типа Белый Яр,
улица Островского, дом 20

Хабибуллина Ирита
Вилевна

Заместитель
директора 8(3462)747452 belsch-1@mail.ru

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

628433, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

Семенова Елена
Раисовна

Заместитель
директора 8(3462)746024 belschool_3@mail.ru

mailto:gim3@admsurgut.ru
mailto:sc20@admsurgut.ru
mailto:sc25@admsurgut.ru
mailto:sc32@admsurgut.ru


учреждение «Белоярская
средняя общеобразовательная

школа №3»

Сургутский район, поселок
городского типа Белый Яр,
улица Маяковского, дом 11а

6

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Лянторская
средняя общеобразовательная

школа №4»

628449, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
Сургутский район, город
Лянтор, 7 микрорайон

Дмитриев Анатолий
Викторович

Заместитель
директора 8(3463)825687 lschool4@mail.ru

8

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Высокомысовская
средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского

Союза И.В. Королькова»

628434, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
Сургутский район, поселок

Высокий Мыс, улица
Советская, дом 37

Митрофанова Дарья
Сергеевна

Заместитель
директора 8(3462)550619 vysokimyssosh@yandex.ru

город Урай

1
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение гимназия имени

А.И. Яковлева

628285, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,
город Урай, микрорайон

Западный, дом 8

Быкова Ольга
Александровна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

89088964029 bykova-oa@edu.uray.ru

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная

школа № 5

628285, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Урай, микрорайон 3, дом
4, школа №5

Уланова Ольга
Леонидовна

Заместитель
директора по

учебно-
воспитательной

работе

89505078731 ulanova-ol@edu.uray.ru

город Ханты-Мансийск

1

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 4»

628011, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Ханты-Мансийск, улица
Анны Коньковой,

дом 8

Терентьева Гузалия
Байрамгалеевна

Заместитель
директора

8(3467)388404
(доб.223) terentevagg@mail.ru

2

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа
№ 6 имени Сирина Николая

Ивановича»

628001, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Ханты-Мансийск, улица
Рознина, дом 27

Желонкина Марина
Валерьевна

Заместитель
директора

8(3467)328664
(доб.120) marina301180@mail.ru

Ханты-Мансийский район

mailto:ulanova-ol@edu.uray.ru
mailto:terentevagg@mail.ru


1

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя
общеобразовательная школа с.

Кышик»

628501, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра, село
Кышик, улица Школьная, дом 7

Ковалева Оксана
Александровна

Заместитель
директора

8(3467)373352 kovaleva45@mail.ru

БОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

1

Бюджетное
общеобразовательное
учреждение Ханты-

Мансийского автономного
округа – Югры «Лицей им. Г.Ф.

Атякшева»

628260, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Югорск, улица Ленина,
дом 24

Садюкова Наталья
Сергеевна

Заместитель
директора

8(34675)78672
(доб.3) nsadyukova@mail.ru

Участники, сдающие итоговое собеседование по состоянию здоровья на дому, в образовательных организациях, в том числе санаторно-курортных, в которых проводятся
необходимые лечебные, реабилитационные и оздоровительные мероприятия для нуждающихся в длительном лечении

1

На дому (Бюджетное
общеобразовательное
учреждение Ханты-

Мансийского автономного
округа – Югры «Лицей им. Г.Ф.

Атякшева»)

628260, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Югорск, улица Ленина,
дом 24

Садюкова Наталья
Сергеевна

Заместитель
директора

8(34675)78672
(доб.3) nsadyukova@mail.ru

Югорский колледж-интернат олимпийского резерва

1

Автономное профессиональное
образовательное учреждение

Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
«Югорский колледж-интернат

олимпийского резерва»

628011, Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

город Ханты-Мансийск, улица
Студенческая, дом 31

Берсенёва Татьяна
Игорьевна

Методист
отдела общего
образования

89505237643 89505237643@yandex.ru


